
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POMIESZCZEŃ PIĘTRA NAD REMIZĄ OSP W IŃSKU
ADRES INWESTYCJI : IŃSKO UL. STAROMIEJSKA 1
INWESTOR : GMINA IŃSKO
ADRES INWESTORA : IŃSKO UL. BOH. WARSZAWY 38
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :

DATA OPRACOWANIA : 08.07.2026

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

Data opracowania
08.07.2026

INWESTOR :

22.07.2026

Data zatwierdzenia

BURMISTRZ IŃSKA

Ewa Szkołt

GMINA IŃSKO

ul. Bohaterów Warszawy 38
73-140 Ińsko

NIP 8542232403, Reg. 811685645

Remiza

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	OCIEPLENIE DACHU I SUFITY Z PŁYT GIPSOWYCH							

PODSUMOWANIE

OCIEPLENIE DACHU I SUFITY Z PŁYT GIPSOWYCH

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 OCIEPLENIE DACHU I SUFITY Z PŁYT GIPSOWYCH								
1	KNR-W 2-02	izolacje cieplne dachu z wełny mineralnej gr.	m ²					
d.0612-03		10cm poziome z płyt układanych na sucho - jed-						
2		na warstwa						
		obmiar = 11.33*9.39 = 106.389m ²						
1*		-- R --	r-g	9.6495				
		robocizna						
		0.0907r-g/m ²						
2*		-- M --	m ²	111.7085				
		płyty z wełny mineralnej gr. 10cm						
		1.05m ² /m ²						
3*		materiały pomocnicze	%	1.5000				
		1.5%						
4*		-- S --	m-g	0.8192				
		wyciąg						
5*		0.0077m-g/m ²	m-g	0.9469				
		środek transportowy						
		0.0089m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Ceny jednostkowe								
2	KNR-W 2-02	izolacje cieplne dachu z wełny mineralnej gr.	m ²					
d.0612-04		10cm poziome z płyt układanych na sucho - ka-						
2		żda nast. warstwa						
		obmiar = 11.33*9.39 = 106.389m ²						
1*		-- R --	r-g	6.6174				
		robocizna						
		0.0622r-g/m ²						
2*		-- M --	m ²	111.7085				
		płyty z wełny mineralnej gr. 10cm						
		1.05m ² /m ²						
3*		materiały pomocnicze	%	1.5000				
		1.5%						
4*		-- S --	m-g	0.8192				
		wyciąg						
5*		0.0077m-g/m ²	m-g	0.9469				
		środek transportowy						
		0.0089m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Ceny jednostkowe								
3	KNR-W 2-02	izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z fo-	m ²					
d.0606-01		lii polietylenowej szerokiej - poziome						
2		obmiar = 11.33*9.39 = 106.389m ²						
1*		-- R --	r-g	38.3000				
		robocizna						
		0.36r-g/m ²						
2*		-- M --	m ²	127.6668				
		folia polietylenowa szeroka (6 lub 12 m) gr. 0,2						
		mm						
		1.2m ² /m ²						
3*		materiały pomocnicze	%	1.5000				
		1.5%						
4*		-- S --	m-g	1.1916				
		wyciąg						
5*		0.0112m-g/m ²	m-g	0.7234				
		środek transportowy						
		0.0068m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Ceny jednostkowe								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	NNRNKB 202 d. 2030-01	(z.XI) Sufity podwieszone jednowarstwowe na ruszcie metalowym obmiar = $(5.62*3.52)+(4.90*3.52)+(11.33*1.50)+(5.63*3.45)+(4.91*3.45) = 90.388m^2$	m ²					
2		-- R -- robocizna 1.95r-g/m ²	r-g	176.2566				
1*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe Rigips 1.04m ² /m ²	m ²	94.0035				
2*		profil sufitowy 4.4m/m ²	m	397.7072				
3*		wieszak 2.04szt/m ²	szt	184.3915				
4*		łącznik krzyżowy 2.65szt/m ²	szt	239.5282				
5*		wkręty 15.3szt/m ²	szt	1382.9364				
6*		łączniki rozporowe kpl. 2.04szt/m ²	szt	184.3915				
7*		masa szpachlowa - sucha mieszanka 0.44kg/m ²	kg	39.7707				
8*		taśma spoinowa 1.73m/m ²	m	156.3712				
9*		materiały pomocnicze	%	1.5000				
10		1.5%						
*		-- S -- wyciąg	m-g	4.0675				
11		0.045m-g/m ²	m-g	1.1750				
*		środek transportowy	m-g					
12		0.013m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
5	NNRNKB 202 d. 2015-04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na stropach na podłożu z płyt gipsowych o pow. ponad 5 m ² obmiar = $(5.62*3.52)+(4.90*3.52)+(11.33*1.50)+(5.63*3.45)+(4.91*3.45) = 90.388m^2$	m ²					
2		-- R -- robocizna 0.46r-g/m ²	r-g	41.5785				
1*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka 4.83kg/m ²	kg	436.5740				
2*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
3*		-- S -- wyciąg	m-g	0.3616				
4*		0.004m-g/m ²	m-g	0.4519				
5*		środek transportowy	m-g					
		0.005m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
6	KNR-W 2-02 d. 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłożu gipsowych z gruntowaniem obmiar = $(5.62*3.52)+(4.90*3.52)+(11.33*1.50)+(5.63*3.45)+(4.91*3.45) = 90.388m^2$	m ²					
2		-- R -- robocizna 0.176r-g/m ²	r-g	15.9083				
1*								

Remiza

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farba emulsyjna	dm ³	24.9471				
3*		0.276dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy	m-g	0.0271				
		0.0003m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

OCIEPLENIE DACHU I SUFITY Z PŁYT GIPSOWYCH

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3 ROZBIÓRKA ŚCIANEK, SZPACHLOWANIE I MALOWANIE ŚCIAN								
7	KNR-W 4-01	Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³					
d. 0348-02		obmiar = $(3.52 \times 2.60) \times 2 + (1.95 \times 2.60) \times 2 = 28.444 \text{ m}^3$						
3		-- R --						
1*		robocizna	r-g	207.6412				
		7.3r-g/m ³						
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Ceny jednostkowe								
8	NNRNKB 202	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ²	m ²					
d. 2013-01		obmiar = $(5.62 + 3.52) \times 2 \times 2.60 + (4.90 + 3.52) \times 2 \times 2.60 + (11.33 + 1.50) \times 2 \times 2.60 + (5.63 + 3.45) \times 2 \times 2.60 + (4.91 + 3.45) \times 2 \times 2.60 = 248.716 \text{ m}^2$						
3		-- R --						
1*		robocizna	r-g	64.6662				
		0.26r-g/m ²						
		-- M --						
2*		gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	1168.9652				
		4.7kg/m ²						
3*		materiały pomocnicze	%	1.5000				
		1.5%						
		-- S --						
4*		wyciąg	m-g	0.9949				
		0.004m-g/m ²						
5*		środek transportowy	m-g	1.2436				
		0.005m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Ceny jednostkowe								
9	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem	m ²					
d. 1510-07		obmiar = $(5.62 + 3.52) \times 2 \times 2.60 + (4.90 + 3.52) \times 2 \times 2.60 + (11.33 + 1.50) \times 2 \times 2.60 + (5.63 + 3.45) \times 2 \times 2.60 + (4.91 + 3.45) \times 2 \times 2.60 = 248.716 \text{ m}^2$						
3		-- R --						
1*		robocizna	r-g	43.7740				
		0.176r-g/m ²						
		-- M --						
2*		farba emulsyjna	dm ³	64.4174				
		0.259dm ³ /m ²						
3*		materiały pomocnicze	%	1.5000				
		1.5%						
		-- S --						
4*		środek transportowy	m-g	0.0746				
		0.0003m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Ceny jednostkowe								
10	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²					
d. 1204-08		obmiar = 248.716m ²						
3		-- R --						
1*		robocizna	r-g	23.6280				
		0.095r-g/m ²						
		-- M --						
2*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	74.6148				
		0.3kg/m ²						
3*		materiały pomocnicze	%	2.0000				

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
		2%						
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.00	0.00	0.00	0.00
11	KNR-W 2-02 d.1510-09	Dwukrotne gruntowanie powierzchni wewnętrz- nych obmiar = 248.716m ²	m ²					
3								
1*		-- R -- robocizna 0.104r-g/m ²	r-g	25.8665				
2*		-- M -- grunt 0.158kg/m ²	kg	39.2971				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy	m-g	0.0249				
		0.0001m-g/m ²	g					
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe			0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

ROZBIÓRKA ŚCIANEK, SZPACHLOWANIE I MALOWANIE ŚCIAN

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	POSADZKI							
12	KNR-W 2-02 d.0606-01	izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej - poziome podposadzkowe obmiar = $(5.62 \times 3.52) + (4.90 \times 3.52) + (11.33 \times 1.50) + (5.63 \times 3.45) + (4.91 \times 3.45) = 90.388 \text{m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.36r-g/m ²	r-g	32.5397				
2*		-- M -- pasta emulsyjna asfaltowa do izolacji przeciwwilgociowej 3.5kg/m ²	kg	316.3580				
3*		folia polietylenowa szeroka (6 lub 12 m) gr. 0,2 mm 1.2m ² /m ²	m ²	108.4656				
4*		papa asfaltowa na tekturze izolacyjna 1.13m ² /m ²	m ²	102.1384				
5*		lepik asfaltowy bez wypełniaczy stosowany na gorąco 0.18kg/m ²	kg	16.2698				
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0112m-g/m ²	m-g	1.0123				
8*		środek transportowy 0.0068m-g/m ²	m-g	0.6146				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
13	KNR-W 2-02 d.0608-03	izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa gr. 5cm obmiar = 90.388m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0891r-g/m ²	r-g	8.0536				
2*		-- M -- płyty styropianowe gr.5cm 1.05m ² /m ²	m ²	94.9074				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0032m-g/m ²	m-g	0.2892				
5*		środek transportowy 0.0047m-g/m ²	m-g	0.4248				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
14	KNR-W 2-02 d.1101-08	Podkłady betonowe w budownictwie przemysłowym przy zast. pompy do betonu na stropie obmiar = $90.388 \times 0.05 = 4.519 \text{m}^3$	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.6r-g/m ³	r-g	11.7494				
2*		-- M -- beton zwykły z kruszywa naturalnego 1.02m ³ /m ³	m ³	4.6094				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
		-- S --						

L p.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		pompa do betonu 0.09m-g/m ³	m-g	0.4067				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
15	KNR-W 2-02 d.1111-07 4	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm na zaprawie klejowej układane metodą nieregularną obmiar = 90.388 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.95r-g/m ²	r-g	85.8686				
2*		-- M -- płytki podłogowe z kamieni sztucznych 1.05m ² /m ²	m ²	94.9074				
3*		zaprawa klejowa-sucha mieszanka 3kg/m ²	kg	271.1640				
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0.25kg/m ²	kg	22.5970				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0435m-g/m ²	m-g	3.9319				
7*		środek transportowy 0.0369m-g/m ²	m-g	3.3353				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

			POSADZKI	
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 STOLARKA DRZWIOWA I OKIENNA								
16	KNR-W 4-01 d.0353-04 5	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2 obmiar = $8+3 = 11.000$ szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.16r-g/szt.	r-g	12.7600				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
17	KNR-W 4-01 d.0353-05 5	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2 obmiar = $(1.60*1.45)*6 = 13.920$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	7.2384				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
18	KNR-W 4-01 d.0304-01 5	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami - otwór okienny obmiar = $(1.60*1.45*0.38) = 0.882$ m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 16.4r-g/m ³	r-g	14.4648				
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 372szt/m ³	szt	328.1040				
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 61.8kg/m ³	kg	54.5076				
4*		wapno suchogaszone 34.5kg/m ³	kg	30.4290				
5*		piasek do zapraw 0.32m ³ /m ³	m ³	0.2822				
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
7*		-- S -- betoniarka 150 dm3	m-g	0.3969				
8*		0.45m-g/m ³ wyciąg 2.1m-g/m ³	m-g	1.8522				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
19	KNR-W 2-02 d.1022-01 5	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednokrzydłowe fabrycznie wykończone obmiar = $(0.80*2.00)*8 = 12.800$ m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.51r-g/m ²	r-g	6.5280				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1m ² /m ²	m ²	12.8000				
3*		-- S -- wyciąg	m-g	0.5120				
4*		0.04m-g/m ² środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.2560				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
20	KNR-W 2-02 d.1026-01 5	Ościeżnice drewniane zwykłe obmiar = $(0.80*2.00)*8 = 12.800$ m ²	m ²					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 1.55r-g/m ²	r-g	19.8400				
2*		-- M -- ościeżnice drewniane 1m ² /m ²	m ²	12.8000				
3*		farba olejna do gruntowania 0.07dm ³ /m ²	dm ₃	0.8960				
4*		farba olejna nawierzchniowa 0.07dm ³ /m ²	dm ₃	0.8960				
5*		szpachlówka celulozowa 0.1dm ³ /m ²	dm ₃	1.2800				
6*		-- S -- wyciąg	m-g	0.1280				
7*		0.01m-g/m ² środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.2560				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
21	KNR 0-19 d.1023-06 5	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielných z PCV z obróbką osadzenia o pow. do 1.5 m ² obmiar = (0.80*1.45)*3 = 3.480m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.07r-g/m ²	r-g	14.1636				
2*		-- M -- kotwy stalowe 6.26szt/m ²	szt	21.7848				
3*		pianka poliuretanowa 0.34dm ³ /m ²	dm ₃	1.1832				
4*		silikon 0.07dm ³ /m ²	dm ₃	0.2436				
5*		gips szpachlowy 2.7kg/m ²	kg	9.3960				
6*		mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych 4.86kg/m ²	kg	16.9128				
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
8*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw 1m ² /m ²	m ²	3.4800				
9*		-- S -- wyciąg	m-g	0.1740				
10*		0.05m-g/m ² środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.2088				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
22	KNR 0-19 d.1023-07 5	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielných z PCV z obróbką osadzenia o pow. ponad 1.5 m ² obmiar = (1.60*1.45)*5 = 11.600m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.63r-g/m ² -- M --	r-g	42.1080				

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		dyble	szt	55.6800				
3*		4.8szt/m ² pianka poliuretanowa	dm ₃	3.8280				
4*		0.33dm ³ /m ² silikon	dm ₃	0.6960				
5*		0.06dm ³ /m ² gips szpachlowy	kg	27.1440				
6*		2.34kg/m ² mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	48.7200				
7*		4.2kg/m ² materiały pomocnicze	%	1.5000				
8*		1.5% okna i drzwi balkonowe z tworzyw	m ²	11.6000				
9*		1m ² /m ² -- S -- wyciąg	m-g	0.5800				
10*		0.05m-g/m ² środek transportowy	m-g	0.6960				
		0.06m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
23 d. 0129-02 5	KNR 2-02	Obsadzenie podokienników, PCV obmiar = 8szt	szt					
1*		-- R -- robocizna	r-g	16.9600				
2*		2.12r-g/szt						
2*		-- M -- zaprawa	m ³	0.1040				
3*		0.013m ³ /szt	%	1.5000				
4*		materiały pomocnicze	szt	8.0000				
5*		1.5% podokienniki PCV	m-g	0.8800				
		1szt/szt						
		-- S -- wyciąg						
		0.11m-g/szt						
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

STOLARKA DRZWIOWA I OKIENNA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6 ROBOTY ELEKTRYCZNE								
24	Pozycja nieka- d. talogowa 6	Roboty elektryczne wykończeniowe z osprzę- tem obmiar = 1kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 150r-g/kpl	r-g	150.0000				
2*		-- M -- materiał elektryczny - osprzęt 1/kpl		1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
25	Pozycja nieka- d. talogowa 6	Instalacja CO obmiar = 1kpl	kpl					
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				ROBOTY ELEKTRYCZNE			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
				OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7 ROBOTY INSTALACJI C.O.								
26	Pozycja nieka-	Roboty instalacji C.O.	kpl					
7	d. talogowa	obmiar = 1kpl						
1*		-- R -- robocizna 150r-g/kpl	r-g	150.0000				
2*		-- M -- materiał instalacji podłogowej c.o. 1/kpl		1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:					0.00	0.00	0.00	0.00
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

ROBOTY INSTALACJI C.O.

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM	R z n a r z u t a- m i	M z n a r z u t a- m i	S z n a r z u t a- m i
1	OCIEPLENIE DACHU I SUFITY Z PŁYT GIPSOWYCH				0.00			
2	OCIEPLENIE DACHU I SUFITY Z PŁYT GIPSOWYCH				0.00			
3	ROZBIÓRKA ŚCIANEK, SZPACHLOWANIE I MALOWANIE ŚCIAN				0.00			
4	POSADZKI				0.00			
5	STOLARKA DRZWIOWA I OKIENNA				0.00			
6	ROBOTY ELEKTRYCZNE				0.00			
7	ROBOTY INSTALACJI C.O.				0.00			
	RAZEM				0.00			

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

OCIEPLENIE DACHU I SUFITY Z PŁYT GIPSOWYCH

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

OCIEPLENIE DACHU I SUFITY Z PŁYT GIPSOWYCH

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

ROZBIÓRKA ŚCIANEK, SZPACHLOWANIE I MALOWANIE ŚCIAN

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

POSADZKI

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Remiza

PODSUMOWANIE

STOLARKA DRZWIOWA I OKIENNA			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

ROBOTY ELEKTRYCZNE			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

ROBOTY INSTALACJI C.O.			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł